報道関係者各位

2011 年 3 月 31 日

ビズソフト株式会社

業業業業業業業業務務務務務務務務ソソソソソソソソフフフフフフフフトトトトトトトトののののののののビビビビビビビビズズズズズズズズソソソソソソソソフフフフフフフフトトトトトトトト

東東東東東東東東北北北北北北北北地地地地地地地地方方方方方方方方太太太太太太太太平平平平平平平平洋洋洋洋洋洋洋洋沖沖沖沖沖沖沖沖地地地地地地地地震震震震震震震震のののののののの復復復復復復復復興興興興興興興興支支支支支支支支援援援援援援援援ととととととととししししししししてててててててて

業業業業業業業業務務務務務務務務ソソソソソソソソフフフフフフフフトトトトトトトト「「「「「「「「ツツツツツツツツカカカカカカカカエエエエエエエエルルルルルルルルシシシシシシシシリリリリリリリリーーーーーーーーズズズズズズズズ」」」」」」」」をををををををを無無無無無無無無償償償償償償償償提提提提提提提提供供供供供供供供いいいいいいいいたたたたたたたたししししししししまままままままますすすすすすすす。。。。。。。。

この度の東北地方太平洋沖地震により被災されました方々に、心よりお見舞い申し上げます。

被災地の一日も早い復旧・復興を心よりお祈りいたします。

ビズソフト株式会社（本社：東京都新宿区、代表取締役：大島 敦、以下 ビズソフト）は、東北地方太平洋沖

地震の復興支援として業務ソフト「ツカエルシリーズ」を無償提供いたします。

地震発生以降、当社として行える支援を検討いたしました結果、微力ながらお役に立てればと思い、

被災地区を対象に、業務ソフト「ツカエルシリーズ」を無償提供することを決定いたしました。

併せて、被災地区において現在弊社製品をご利用中のお客様には基本使用サービスを 6 ヶ月間無償で

ご提供いたします。

詳細につきましては、下記の通りです。

【対象】【対象】【対象】【対象】

所在地が東京都を除く災害救助法適用市町村の法人事業所および個人事業者の方で

適用期間内にお申込完了の方。

災害救助法適用市町村の詳細については、厚生労働省のホームページにてご確認ください。

厚生労働省ホームページ（http://www.mhlw.go.jp/stf/houdou/2r98520000014j2y.html）

※状況に応じて、り災証明書をご提示いただく場合がございます。

【お申込み方法】【お申込み方法】【お申込み方法】【お申込み方法】

対象のお客様は、弊社サポートセンターまでご連絡ください。

【内容】【内容】【内容】【内容】

１）現在弊社製品をご利用いただいていない方

   ・ツカエルシリーズ「ツカエル会計 ７」「ツカエル青色申告 2011」「ツカエル経理 2010」

「ツカエル見積・納品・請求書 ２」「ツカエル現金・預金出納帳＋経費帳」のうちの

いずれか 1 製品・1 ライセンスを無償でご提供いたします。

    ※6 ヶ月間の基本使用サービス付

    ※オプションおよび追加ライセンスを除きます

    ※インターネット経由のダウンロード提供となります（パッケージ、CD-ROM での提供はございません）

２）現在 BAN サービスをご利用いただいていない会計事務所の方

   ・BAN 基本サービス年間利用料を無料とさせていただきます。

   ・顧問先様用ソフトを 1 年間無償でご提供いたします。

３）現在弊社製品をご利用中の方

   ・基本使用サービスをお申込時点より、6 ヶ月間無償でご提供いたします。

    現在契約期間内の方は、お申込み時点での残り期間に加えさらに 6 ヶ月間無償でご提供いたします。

４）現在 BAN サービスをご利用中の方

   ・サービスの利用期限および顧問先様用ソフトウエアの利用期限をお申込み時点の残り期間に加え

6 ヶ月間無償で延長いたします。

【適用期間】【適用期間】【適用期間】【適用期間】

 2011 年 4 月 1 日から 2011 年 9 月 30 日お申込み受付まで

【【【【ツカエルシリーズツカエルシリーズツカエルシリーズツカエルシリーズ画像】画像】画像】画像】

【会社概要】【会社概要】【会社概要】【会社概要】

本 社： 東京都新宿区高田馬場 3-46-25 第 18 荒井ビル 4Ｆ

代 表： 代表取締役 大島 敦

設 立： 2005 年 7 月

資 本 金： 5,000 万円

会社 URL： http://www.bizsoft.co.jp/

お問合せ：

ビズソフトサポートセンター

東京 TEL:03-5331-3166

大阪 TEL:06-6630-7607

受付時間/９：３０～１２：００、１３：００～１７：００

（土・日・祝日および弊社休業日を除く）